

Jak korzystać z publikacji?

Publikacja ta została opracowana przez nas w taki sposób, aby była maksymalnie intuicyjna w użytkowaniu dla osób, które ją nabyły. Pewne kwestie wymagają jednak wyjaśnienia:

- Spośród wszystkich zawartych w książce zabaw 24 opierają się na śpiewankach. Zostały one oznaczone symbolem nutek, a obok nich pojawił się kod QR umożliwiający – po zeskanowaniu – odsłuchanie śpiewanki w serwisie streamingowym „Moja płytoteka”. Śpiewanki te zostały nagrane z myślą o nauce przez dorosłego tak, aby mógł zaprezentować je na żywo dzieciom, śpiewając już bez nagrania i dostosowując tempo do gestów wykonywanych przez uczestników zajęć. Album ma więc charakter materiału dydaktycznego do wykorzystania przez prowadzącego zabawę, a nie do odtwarzania dzieciom.
- Do każdego zakupionego egzemplarza publikacji został dołączony kod dostępu odblokowujący pełne wersje śpiewanek w „Mojej płytotece”. Kod ten znajdziesz w mailu, który wystaliśmy do Ciebie po opłaceniu zakupu (jeśli publikacja została zakupiona w naszym sklepie internetowym) lub na dołączonej do publikacji ulotce (przy zakupach w sklepach stacjonarnych lub poprzez serwis Allegro czy Empik). Wejdź na stronę www.blizejprzedszkola.pl, zaloguj się jako użytkownik serwisu (rejestracja jest bezpłatna), a następnie skopiuuj otrzymany kod i wklej go w oknie „Dodaj kod” (sekcja „Moja płytoteka”). Uwaga! Kod dostępu można wykorzystać tylko raz i powtórne użycie go nie jest możliwe. W razie problemów – skontaktuj się z nami!
- W publikacji zamieściliśmy także nuty do śpiewanek, aby jeszcze bardziej ułatwić ich naukę. Każda z partytur ma wprowadzone akordy – dla osób, które chciałyby akompaniować sobie na gitarze czy pianinie.
- Niektórym z zabaw towarzyszą pomoce dydaktyczne w postaci tematycznych ilustracji. Pobrać je można, korzystając z kodu QR umieszczonego obok ich miniatur lub wpisując w przeglądarkę internetową unikalny adres zamieszczony pod każdym z kodów. Pomoce przeznaczone są do samodzielnego wydruku. W przypadku emblematów z kukiełkami (do wycięcia i przyklejenia na małych frotkach do włosów) zdecydowaliśmy się na udostępnienie ich w trzech rozmiarach. Dzięki temu osoba prowadząca zajęcia sama zdecyduje, który rozmiar będzie najlepszy do stworzenia paluszkowych kukiełek, wygodnych w manipulowaniu przez konkretne dzieci.